
TEPELNÉ ČERPADLO VHODNÉ I DO EXTRÉMNÍCH PODMÍNEK
// NOVÁ GENERACE // Split // vytápění nebo chlazení

Výkonová třída:

Vytápění: -25 ~ +42 °C

Chlazení: +10 ~ +52 °C

6 kW

Venkovní jednotka nové 
generace PUZ-SWM 
s technologií POWER 
INVERTER je spolehlivým 
řešením pro novostavby 
a rekonstrukce. 

Vyniká svými technickými 
parametry, kvalitou zpracování 
a elegantním designem. 

Zároveň je díky ještě nižší 
hlučnosti vhodná i do husté 
zástavby.

8 kW

TEPELNÁ ČERPADLA (VZDUCH - VODA)

10 kW 12 kW 14 kW

PUZ-SWM Power Inverter

// Spolehlivé řešení 

// Vysoká účinnost a komfort 

// Nízké náklady na údržbu 

// Reverzibilní - možnost chlazení

// Optimalizované odmrazování 

// Hladina akustického tlaku od 40 dB (A)

// Rozsáhlá kompatibilita - Ecodan 

Kvalita a konstrukční zpracování zaručují dlouhodobou
životnost.

Svým rozsahem plně vyhovuje nejen dnešním novostavbám,
ale najde své místo i při rekonstrukcích.

Vysoká účinnost nabízí úspory energie a nízké provozní náklady.

Tuto venkovní jednotku lze kombinovat s širokou paletou
vnitřních jednotek Ecodan Generace E.

Dlouholeté zkušenosti tradičního výrobce umožnily
na základě venkovní teploty, povrchové teploty výparníku
a dalších parametrů prodloužit dobu provozu před nutným
odmrazovacím cyklem na maximum.

Technologie
Power Inverter

Výstupní voda až

Ekologické chladivo

Vytápění do -25 °C

Optimalizovaný režim 
odmrazování

Nízká hlučnost od 40 dB (A)

Šetrné k životnímu prostředí

68

POWER
INVERTER

 Poctivá tepelná čerpadla a fotovoltaika 

CTC Energy  



PUZ-SWM Power Inverter

16

14

12

10

8

6

4
-20 °C - 15 °C - 10 °C - 5 °C 0 °C

Okolní teplota
5 °C 10 °C

JMENOVITÝ TOPNÝ VÝKON (při teplotě vody 35 °C)

15 °C 20 °C

PUZ-SWM140YAA

PUZ-SWM120YAA

PUZ-SWM100YAA

PUZ-SWM80YAA

PUZ-SWM60VAATo
pn

ý 
vý

ko
n 

(k
W

)

HORNÍ POHLED ČELNÍ POHLED

48
0

600

1050

10
40

Poznámka: Další technické informace naleznete v instalační příručce a v návodu k použití. Hodnoty jištění jsou pouze orientační a podrobnou specifikaci naleznete 
v technických specifikacích konkrétního zařízení. Je odpovědností kvalifikovaného elektrikáře, aby zvolil správnou dimenzi kabelu a jmenovitou hodnotu jističe na základě max. proudu 
a specifických podmínek na místě instalace. Klimatizační zařízení a tepelná čerpadla Mitsubishi Electric obsahují fluorované skleníkové plyny R410a (GWP 2088) nebo R32 (GWP 675).

CTC Energy 
Kaštanová 38, Plzeň 326 00 

Tel: 602 795 843
ctcenergy.cz

 Poctivá tepelná čerpadla a fotovoltaika 

CTC Energy  

Sledujte náš YouTube kanál
o tepelných čerpadlech 
a fotovoltaice!


